SOLEAM dans le cadre de la concession d’aménagement Interface Vallée de l’Huveaune Bras d’or à 

Aubagne. 

ARTICLE 2 : MONTANT ET MODALITÉS DE VERSEMENT DE L'AVANCE 

Par la présente convention, la Métropole consent l’octroi d’une avance de trésorerie remboursable à la 

SOLEAM d'un montant de 2 200 000 € (deux millions deux cent mille euros) qui sera versée en une 

seule fois à compter du mois de janvier 2026, sur demande de la SOLEAM 

ARTICLE 3: MODALITES DE REMBOURSEMENT DE L'AVANCE 

Étant donné son objet, l'avance est consentie par la Métropole à titre gratuit sans application de frais